DIHT
Industrijski diht RADEK premijum serije sa spiralnom osovinom koja garantuje vrhunsku glatku završnu obradu za razliku
od standardnih tipova osovine. Dodatne prednosti spiralne osovine su lako promenljive pločice (noževi) koje se koriste sa
4 strane, mnogo tiši i stabilniji rad, prilikom oštećenja sečiva potrebno je zameniti samo jednu pločicu (oštećenu), mnogo
bolja funkcionalnost kada je reč o čvorovima u drvetu i drugo...
SNAGA, STABILNOST I UDOBNOST!
rbs-630-premium
Woodworking AND METALWORKING Machines
DUGOROČNA INVESTICIJA
Proizveden prema strogim mera-
ma kvaliteta i izdržljivosti, što ga
čini dugoročnom investicijom.
MASIVNA KONSTRUKCIJA
Teška masivna konstrukcija
sposobna da izdrži i velike
kapacitete obrade sa vrhunskim i
nepromenljivim kvalitetom.
Snažan i robustan menjač
koji garantuje sigurnost
tokom rada i dug radni vek.
Maksimalna širina obrade
Maksimalna debljina obrade
Minimalna dužina obrade
Minimalna debljina obrade
Maksimalna radna debljina
Brzina obrade
Broj obrtaja
Broj sečiva
Prečnik osovine
Snaga
Dimenzije mašine
Dimenzije pakovanja
Težina
630mm
200mm
220mm
10mm
1-3mm
6.5-9m/min
5200rpm
138 komada
Ø105mm
7.5kW
1500x1007x803mm
1100x750x1160mm
525kg
VISOK KVALITETNI PRENOS
Zupčasti valjak izrađen u više
segmenata za efikasnu obra-
du radnih komada različitih
debljina.
VALJAK SA VIŠE SEGMENATA
Industrijski dizajn, ali i dalje
kompaktnih dimenzija radi
veće funkcionalnosti.
KOMPAKTAN I
FUNKCIONALAN
Moćan motor snage 7,5 kW
koji je spreman da odgovori
na sve izazove.
MOĆAN MOTOR
Visokokvalitetna spiralna
osovina sa četvorostranim
noževima koje možete lako,
brzo i precizno promeniti.
SPIRALNA OSOVINA
Čvrsti radni stolovi za apso-
lutnu preciznost i stabilnost
u radu.
ČVRSTI RADNI STOLOVI
Sa dihtom RBS-630-PRE-
MIUM dobićete vrhunske
rezultate na svakom izrađen-
om komadu, bez obzira na
vrstu i čvrstoću drveta.
VRHUNSKI REZULTATI